
Turniername: 12. Kurpark open 2022
Veranstalter: BGC Bad Berneck
Datum:

Turnierort: Minigolfanlage im Kurpark Bad Berneck

Oberschiedsrichter: Ralf Michel MGC Wertheim

Schiedsrichter: Harald Beier FMGC Lichtenfels

Hofmann, Klaus ASV Pegnitz

Turnierleitung: Oswald Heller BGC Bad Berneck

Teilnehmer: 3 4
MSV Würzburg 3 3
MGC Bamberg 4 10
ASV Pegnitz 4 8
PTSV Hof 1

Gesamt: 40
Besondere Vorkommnisse:

Kategorie SM II: Schlauch Peter verzichtet auf Stechen um Platz 3
Mannschaften: BGC Bad Berneck II verzichtet auf Stechen um Platz 3

Strafen:
Keine

Bad Berneck, 15.05.201610.07.2022

Für die Richtigkeit:

Oswald Heller
(BGC Bad Berneck)

BSV AOK Leipzig
FMGC Lichtenfels
BGC Bad Berneck

Ergebnis-/Turnierprotokoll

VfM Berlin MGC Wertheim

10. Juli 2022



als Preise ausgegebene Bälle:

Beton zusätzlich verloste Bälle:

Löhrlein, Roland

Draber, Lucas

Senioren weiblich II Beier, Harald
 

1 5082 Endres, Hannelore FMGC SW II 39 35 31 105 35,000 8

2 66655 Kemsies, Regine LEIP SW II 33 40 37 110 36,667 7

3 26338 Schüler, Sabine-S. BAM SW II 41 44 41 126 42,000 3

 

Senioren weiblich I  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 66720 Wehner, Petra VFM SW I 32 31 34 97 32,333 3

2 44002 Bauer, Jutta BBB SW I 31 34 33 98 32,667 3

3 19478 Heublein, Andrea FMGC SW I 34 32 34 100 33,333 2

4 45345 Schmidt, Barbara FMGC SW I 51 39 45 135 45,000 12

 

Senioren männlich I  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 46532 Bauer, Siegfried BBB SM I 33 24 26 83 27,667 9

2 33682 Michel, Ralf WERT SM I 28 36 29 93 31,000 8

3 66263 Hofmann, Klaus ASV SM I 29 35 30 94 31,333 6

4 45330 Elst, Robert BAM SM I 32 32 31 95 31,667 1

5 33643 Zierl, Robert WERT SM I 32 30 33 95 31,667 3

6 47240 Halscheidt, Martin WERT SM I 33 33 31 97 32,333 2

7 44743 Bredel, Stefan WÜRZ SM I 33 34 31 98 32,667 3

8 42281 Hammon, Michael BBB SM I 33 34 32 99 33,000 2

9 47009 Schury, Wolfgang WÜRZ SM I 36 34 29 99 33,000 7

10 31003 Wehner, Uwe VFM SM I 37 34 35 106 35,333 3

11 66531 Brendel, Robert BAM SM I 39 31 43 113 37,667 12

12 66620 Sieber, Markus ASV SM I 37 40 41 118 39,333 4

Ergebnisliste

12. Kurpark open 2022 10.07.2022



als Preise ausgegebene Bälle:

Beton zusätzlich verloste Bälle:

Ergebnisliste

12. Kurpark open 2022 10.07.2022

 

Senioren männlich II  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 30650 Heller, Oswald BBB SM II 30 30 27 87 29,000 3

2 26346 Kramer, Michael LEIP SM II 32 31 27 90 30,000 5

3 17358 Möller, Egon BBB SM II 31 34 30 95 31,667 4

4 26002 Schlauch, Peter BBB SM II 32 30 33 95 31,667 3

5 21411 Kunert, Wolfgang BAM SM II 30 32 35 97 32,333 5

6 42528 Beier, Jürgen FMGC SM II 32 37 30 99 33,000 7

7 4788 Löhrlein, Roland FMGC SM II 31 36 33 100 33,333 5

8 38620 Kemsies, Lutz LEIP SM II 37 32 36 105 35,000 5

9 30657 Schmidt, Volker FMGC SM II 36 36 34 106 35,333 2

10 44870 Köttel, Martin ASV SM II 39 38 34 111 37,000 5

11 42529 Beier, Harald FMGC SM II 35 39 39 113 37,667 4

 

Damen  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 48965 Reis, Sandra WERT D 36 32 30 98 32,667 6

2 35847 Wolf, Stefanie ASV D 33 32 35 100 33,333 3

3 44018 Kowatsch, Elke BBB D 33 40 33 106 35,333 7

 

Herren  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 38602 Heublein, Bernd FMGC H 31 31 26 88 29,333 5

2 63701 Schlauch, Dominik BBB H 31 31 27 89 29,667 4

3 66477 Schaub, Karim WÜRZ JM 34 28 33 95 31,667 6

4 66648 Greh, Eicke VFM H 34 31 33 98 32,667 3

5 33346 Schmidt, Henry FMGC H 34 37 35 106 35,333 3

6 67238 Draber, Lucas FMGC JM 43 39 33 115 38,333 10

7 87515 Schauer, Julian Hof H 46 39 41 126 42,000 7



Vereins-Mannschaften (3+1+1)

1. BGC Bad Berneck 1

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Bauer, Jutta 44002 SW I 31 34 33 0 98

 Schlauch, Dominik 63701 H 31 31 27 0 89

Heller, Oswald 30650 SM II 30 30 27 0 87

Bauer, Siegfried 46532 SM I 33 24 26 0 83

    0

Streichergebnis 1 33 34 33 0 100

0 0 0 0 0

92 85 80 0 257
 28,556

2. MGC Wertheim

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Halscheidt, Martin 47240 SM I 33 33 31 0 97

 Zierl, Robert 33643 SM I 32 30 33 0 95

Reis, Sandra 48965 D 36 32 30 0 98

Michel, Ralf 33682 SM I 28 36 29 0 93

    0

Streichergebnis 1 36 36 33 0 105

0 0 0 0 0

93 95 90 0 278
 30,889

3. FMGC Lichtenfels 1

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Endres, Hannelore 5082 SW II 39 35 31 0 105

 Heublein, Andrea 19478 SW I 34 32 34 0 100

Heublein, Bernd 38602 H 31 31 26 0 88

Beier, Harald 42529 SM II 35 39 39 0 113

    0

Streichergebnis 1 39 39 39 0 117

0 0 0 0 0

100 98 91 0 289
 32,111

Vereinsmannschaften

3+1+1



Vereins-Mannschaften (3+1+1)

Vereinsmannschaften

3+1+1

4. BGC Bad Berneck 2

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Möller, Egon 17358 SM II 31 34 30 0 95

 Schlauch, Peter 26002 SM II 32 30 33 0 95

Hammon, Michael 42281 SM I 33 34 32 0 99

Kowatsch, Elke 44018 D 33 40 33 0 106

    0

Streichergebnis 1 33 40 33 0 106

0 0 0 0 0

96 98 95 0 289
 32,111

5. SPG Berlin/Leipzig

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Kemsies, Lutz 38620 SM II 37 32 36 0 105

 Greh, Eicke 66648 H 34 31 33 0 98

Wehner, Uwe 31003 SM I 37 34 35 0 106

Kramer, Michael 26346 SM II 32 31 27 0 90

    0

Streichergebnis 1 37 34 36 0 107

0 0 0 0 0

103 94 95 0 292
 32,444

6. SPG Würzburg/Pegnitz

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schaub, Karim 66477 JM 34 28 33 0 95

 Schury, Wolfgang 47009 SM I 36 34 29 0 99

Bredel, Stefan 44743 SM I 33 34 31 0 98

Köttel, Martin 44870 SM II 39 38 34 0 111

    0

Streichergebnis 1 39 38 34 0 111

0 0 0 0 0

103 96 93 0 292
 32,444



Vereins-Mannschaften (3+1+1)

Vereinsmannschaften

3+1+1

7. FMGC Lichtenfels II

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schmidt, Volker 30657 SM II 36 36 34 0 106

 Schmidt, Henry 33346 H 34 37 35 0 106

Beier, Jürgen 42528 SM II 32 37 30 0 99

Löhrlein, Roland 4788 SM II 31 36 33 0 100

Draber, Lucas 67238 JM 43 39 33 0 115

Streichergebnis 1 43 39 35 0 117

Streichergebnis 2 36 37 34 0 107

97 109 96 0 302
 33,556

8. MGC Bamberg

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schüler, Sabine-S. 26338 SW II 41 44 41 0 126

 Brendel, Robert 66531 SM I 39 31 43 0 113

Elst, Robert 45330 SM I 32 32 31 0 95

Kunert, Wolfgang 21411 SM II 30 32 35 0 97

    0

Streichergebnis 1 41 44 43 0 128

0 0 0 0 0

101 95 107 0 303
 33,667


